

بسم الله الرحمن الرحيم

فريب "انتخابات نام نهاد دموکراتیک ملی" در بنگله دیش برای مردم آشکار شده است و این راهی نیست که در تغییر رژیم مستبد مؤثر تمام شود



(ترجمه)

خبر

بیش از ده ها تن در جریان خشونت های مرتبط به انتخابات در بنگله دیش به تاریخ 30 دسمبر 2018م که مردم برای تصمیم گرفتن در مورد انتخاب شیخ حسین، نخست وزیر، برای سومین بار متوالی به پای صندوق های رأی دهی رفته بودند، کشته شدند. این در حالی ست که مخالفان وی ادعا می کنند که رهبری وی به طور فزاینده ای خودکامه شده است. کمپاین های انتخاباتی تحت الشعاع دستگیری و به زندان انداختن ده ها تن- که مخالفین تعدادشان را صدها هزار از مخالفان حسین می گویند- قرار گرفته بود.

تبصره

"انتخابات مسخره ملی" به روز یکشنبه نه تنها بحران سیاسی در بنگله دیش را عمیق تر کرد؛ بلکه در میان نسل آینده بیداری را برای به دست آوردن آزادی واقعی ایجاد کرده است. مردم در بنگله دیش اکنون به خوبی آگاه شده اند که رژیم مستبد توسط پروسه تحمیلی غربی "دموکراتیک" از بین نمی رود. مردم به زور توسط نظریه پردازان طرفدار غرب تربیه شده بودند که دموکراسی تنها امیدشان برای تغییر است، چراکه برای شان "قدرت مطلق" را جهت انتخاب حاکم شان در هر پنج سال می دهد. ادعای ذکر شده یک بار دیگر با این انتخابات مضحک طوری غلط ثابت شد که مردم با بی چاره گی شاهد تصمیم گیری شبکه سیاسی امپریالیست های غربی، قلدر منطقه ای شان، هند و مزدور وفادارشان، حسین، بالای سرنوشت "بنگله دیش دموکراتیک" بودند.

درحالی که تمام انتخابات با سطح بی سابقه تقلب انتخاباتی و خشونت حمایت شده دولتی بود، هند با سرعت تمام رضایت خود را از پیرویه انتخابات با ادعای "واقعاً منظم" بودن و فضای "آرام و صاف" آن اعلام کرد. (منبع: بی دی نیوز 24 دات کام، 30 دسمبر 2018)

مردم نیز این را درک کرده اند که به غیر از این که افسران مخلص نیروهای مسلح، بندهایی که توسط غرب استعمارگر برای حمایت حکام مزدورشان را در بنگله دیش به آن‌ها تحمیل کرده اند، باز کنند، حکومت استبدادی حسینه توسط آن چه به اصطلاح شرکت آزاد و عادلانه در انتخابات تحت دموکراسی خوانده می شود، پایان نخواهد یافت. حکام مزدوری که بالای ما تنها برای خدمت به منافع غربی تحمیل شده اند.

از این رو، یگانه راه در جهت تغییر نظام دموکراسی و برای آزاد شدن از تحت حاکمیت استبدادی آن، فراخوانی برای مبارزه فکری و سیاسی در جهت تأسیس خلافت اسلامی می باشد و بر افسران مخلص نظامی واجب است تا هرچه زودتر برای براندازی رژیم حسینه اقدام نموده و برای تأسیس خلافت اسلامی بر منهج نبوت به حزب التحریر قدرت (نصرت) دهند.

نویسنده: عمادالامین

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

1 جمادی الاول 1440 هـ.ق

7 جنوری 2019